
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4301725 Datum vydání: 01.01.2025

Cena za nemovitost:

6 250 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Prodej rodinného domu v Uhřetické Lhotě

Dobrý den,
nabízím k prodeji rodinný dům v Uhřetické Lhotě. Tento dům je
ideálním místem pro rodinu, která hledá klid a pohodu ve
venkovském prostředí.

Základní informace o nemovitosti:
Velikost zahrady: 1.549 m2
Užitná plocha obytného patra: 112 m2
Plocha suterénu: 105 m2
Dispozice domu: 3+1

Výhody nemovitosti:
Nádherná vzrostlá zahrada, ideální pro odpočinek a relaxaci
Bazén na zahradě pro osvěžení během letních měsíců
Podsklepený dům, který nabízí flexibilitu v úpravách dispozice a
snadné vedení odpadních a vodovodních přívodů
Kolem domu u komunikace je nový plot

Technické informace:
Dům byl postaven v roce 1985
Na celém domě jsou nová plastová okna a dveře
Elektřina je rozvedena v mědi
Vytápění zajišťuje plynový kotel
Kanalizace bude v obci do 2 let

Pro více informací mě prosím kontaktujte.

Realitní makléř
Martin Socha

ID inzerátu ESO: 4301725
Inzerát vydán: 01.01.2025
ID zakázky v RK: 24898
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1549 m2
Užitná plocha: 217 m2
Zastavěná plocha: 122 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Socha
Tel:

602702702
Email:

socha@reality-proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


